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نظم غیرقابل دوام کنونی
مصیبت غزه، مصیبت دنیای اسام و بلکه همه 
بشریت و نشان‌دهنده اوج بطلان نظم کنونی جهانی 
است. امروز آمریکا، انگلیس و بسیاری از کشورهای 
اروپایی و دنباله‌روهای آنها پشت دست‌های جنایتکار 
و به‌خون‌آلوده رژیم‌صهیونیستی قرار دارند که از 
همین‌جا می‌توان فهمید نظم کنونی جهان نظمی 

باطل و غیرقابل دوام است و از بین خواهد رفت.

راه‌حل پایان بحران غزه
راه‌حل پایان بحران غزه، کنار 
کشیدن قدرت‌های بزرگ جهانی 
و طرفدار غرب از این قضیه است. 
مبارزان فلسطینی خود قادر به اداره 
میدان هستند؛ همچنان‌که تا امروز 
نیز با اداره صحنه، ضربه سختی به 

آنها وارد نشده‌است.

وظیفه دولت‌‎ها و ملت‌ها
وظیفه دولت‌‎ها قطع کمک‌های 
سیاسی، تبلیغاتی، تسلیحاتی و 
عدم‌ارسال کالاهای مصرفی به 
رژیم‌صهیونیستی است. وظیفه 
ملت‌‎ها نیز فشار آوردن به 
دولت‌ها برای انجام این وظیفه 

بزرگ است.

آمریکایی‌ها؛ مجرم و مسئول
بمباران بیمارستان و کشتار نزدیک به ۳۰هزارتن از 
مردم غزه سبب رسوایی فرهنگ و تمدن غربی است. 
پشت‌سر این جنایت‌ها پول، تسلیحات و کمک‌های 
سیاسی آمریکاست و همچنان‌که خود صهیونیست‌ها 
اعتراف کردند، بدون تسلیحات آمریکایی یک روز هم 
قادر به ادامه جنگ نبودند. بنابراین آمریکایی‌ها نیز 

مجرم و مسئول این حادثه تلخ هستند.

عدد خبر
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اسرائیل 2اسیر خود را کشت

در نتیجه بمباران مداوم رژیم صهیونیستی علیه غزه طی 24ساعت گذشته حداقل ۲اسیر صهیونیست کشته 
و ۸اسیر دیگر به‌شدت مجروح شدند. تلویزیون الجزیره به نقل از گردان‌های عزالدین‌القسام اعام کرد که 

مسئولیت زندگی اسرای اسرائیلی در غزه برعهده تل‌آويو است.

دست رد اعراب آمریکا به معاون بایدن
همزمان با ادامه جنگ غزه، جامعه اعراب آمریکا به نشانه اعتراض علیه دولت بایدن، برنامه دیدار با »کامالا 
هریس«، معاون بایدن را لغو کردند. نظرسنجی سی‌ان‌ان نشان می‌دهد که تنها ۳۴درصد از مردم آمریکا عملکرد 

بایدن در قبال جنگ غزه را تأیید می‌کنند.

مصیبت غزه؛ مصیبت بشریت
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای راه‌حل پایان بحران غزه را کنارکشیدن قدرت‌های بزرگ جهانی و طرفدار غرب از این قضیه عنوان کردند

عدد خبر

جهان‌نما

دزدی سربازان اسرائیلی از خانه 
فلسطینی‌ها

سربازان نژادپرست رژیم صهیونیستی 
آشکارا از خانه‌های فلسطینی‌ها در 
غزه سرقت و تصاویر دزدی خود در 
این خانه‌ها را منتشر می‌کنند. آنها 
هرچه در خانه‌ها باقی‌مانده را سرقت 

می‌کنند؛ از آینه گرفته تا وسایل شخصی اینگونه دزدی 
حکایت از مشکلات شدید اقتصادی سربازان و نظامیان ارتش 

رژیم صهیونیستی دارد.

سرباز روانی اسرائیلی
فیلمی منتشر شده که در آن یکی از 
سربازان روانی اسرائیل خانه‌های خالی 
فلسطینی‌ها در غزه را با بمب هدف 
قرار می‌دهد و این کار را سرگرمی 
خود می‌داند. سربازان ارتش اسرائیل از 

جنایات خود در غزه فیلم می‌گیرند و آنها را در رسانه‌های اجتماعی 
منتشر می‌کنند، زیرا می‌دانند که نهادها و قوانین بین‌المللی کاری 

به جنایات جنگی اسرائیل علیه فلسطینی‌ها ندارند.

قتل‌عام فلسطینی‌ها هنگام خروج 
از بیمارستان

با آنکه ارتش رژیم صهیونیستی 
ادعا کرده است که یک مسیر امن 
را برای خروج شهروندان غیرنظامی 
فلسطینی از بیمارستان ناصر در 
خان‌یونس تدارک دیده است، اما 

فیلم‌های منتشر شده خلاف این ادعا را نشان می‌دهد. ازجمله 
در این فیلم زنی که در تلاش برای خروج از بیمارستان ناصر 
خان‌یونس بود، هدف تک‌تیرانداز ارتش رژیم صهیونیستی 

قرار گرفت و به شهادت رسید.

جهان مقاومت

آمار شهدای غزه از 28هزار نفر فراتر رفت
وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه طی بیانیه‌ای 
اعلام کرد شمار کلی شهدای غزه از آغاز جنگ در هفتم 
اکتبر تاكنون به 28176نفر و شمار مجروحان نیز به 
67784نفر افزایش یافته است. این وزارتخانه تأکید 
کرد که ارتش رژیم صهیونیستی طی 24ساعت گذشته 
14کشتار و جنایت دیگر را در نوار غزه مرتکب شده 
که طی آن 112نفر شهید شده‌اند. در 2روز گذشته 
بیش از 176نفر در غزه به شهادت رسیده‌اند./مرکز 

اطلاع‌رسانی فلسطین

افزایش تجاوز جنسی در میان شهرک‌‌نشینان 
صهیونیستی آواره

آمار تجاوزهای جنسی در هتل‌هایی که 
مستقر  آنها  در  شهرک‌نشینان صهیونیست 
هستند، افزایش یافته است. گزارش‌های متعددی 
درخصوص آزارهای جنسی در هتل‌هایی مخابره 
شده که شهرک‌نشینان ساکن شهرک‌های 
اطراف نوار غزه و الجلیل در آنها مستقر هستند. 
این شهرک‌نشینان صهیونیست به‌دلیل عملیات 
طوفان‌الاقصی و عملیات حزب‌الله لبنان منطقه‌های 
اشغالی در اطراف نوار غزه و جبهه شمالی را ترک کرده 
و در هتل‌هایی در اراضی اشغالی ساکن شده‌اند./معاریو 

اطلاعات سری اسرائیل در دست حماس
یک افسر سابق اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی 
گزارش داده است که نیروهای جنبش حماس موفق 
شده‌اند از لحاظ اطلاعاتی به‌صورت عمیق در اسرائیل 
نفوذ کنند. وی در ادامه گفته است که نیروهای ویژه 
جنبش حماس اطلاعات مربوط به مواضع حساس و 

سری اسرائیل را در اختیار دارند./اسرائیل‌هیوم

رئیس اتحادیه علمای مسلمان تهدید به 
ترور شد

»علی قره‌داغی«، رئیس اتحادیه جهانی علمای مسلمان از 
سوی یک سازمان اسرائیلی تهدید به ترور شد. قره‌داغی 
تأکید کرد که با وجود این تهدیدات، همچنان مصمم به 
بازدید از گذرگاه رفح برای رساندن کمک‌های بشردوستانه 
به نوار غزه است. یک حساب کاربری وابسته به رژیم 
صهیونیستی در واکنش به تصمیم قره‌داغی برای بازدید 
از گذرگاه رفح نوشته بود: »آفرین، بیا آرزویت را برآورده 

و اینجا تو را دفن کنیم.«/مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

ساکنان بیت‌لاهیا خانه‌های خود را ترک 
نمی‌کنند

بیت‌لاهیا در شمال نوار غزه طی هفته‌های اخیر 
زیر حمات و بمباران‌های شدید ارتش اشغالگر 
صهیونیستی قرار داشته است. هدف ارتش صهیونیستی 
این است که با ویرانی گسترده در این منطقه، مردم 
آنجا را مجبور به کوچ به دیگر مناطق کند، اما ساکنان 
بیت‌لاهیا در سرمای زمستان با برپایی چادر باز هم در 
اين منطقه  ساکن شده و تأکید کردند که حاضر به ترک 

این منطقه نیستند./الجزیره

هشتگ

دیاب ابوجهجه
نویسنده در بلژیک

آنچه اکنون در غزه اتفاق می‌افتد هویت و جهان بینی 
2میلیارد مسلمان و عرب را برای نسل‌های آتی شکل 
خواهد داد. نسل‌کشی کنونی در غزه از نظر شدت و 

از نظر کشتار و همدستی بین‌المللی با نکبه )تاسیس 
اسرائیل( شباهت دارد.

لری ویلسون
داوطلب سابق سازمان ملل در آمریکا

نزدیک به 1.5میلیون فلسطینی از سراسر غزه در 
محدوده و مکان کوچکی به نام رفح آواره شده‌اند و 

اکنون نتانیاهو در حال بمباران رفح است تا قتل عام 
جدیدی به راه بیندازد. وقتی دنیا در برابر قتل عام در 

شمال غزه ساکت ماند، نتانیاهو با خیال راحت به فکر 
قتل عام فلسطینی در رفح در جنوب غزه افتاده است.

صدای سانسورشده
رسانه مستقل

در رفح واقع در جنوب غزه، کودکان آواره فلسطینی این 
روزها برای فرار از باران و سرما در مرغداری‌ها می‌خوابند 

و غرب همزمان نظاره‌گر بمباران رفح توسط اسرائیل 
است. مدافعان غربی حقوق کودکان کجا هستند؟

دیپلماسیدریچهکیوسکدریچه

رهبرمعظم انقاب در 

رهبری
خجسته عید مبعث حضرت 
محمد  ختمی‌مرتبت 
مصطفی)ص(، در دیدار مسئولان و 
کارگزاران نظام، سفرا و نمایندگان 

کشورهای اسامی و جمعی از قشرهای 
مختلف مردم، اجابت دعوت و بعثت نبوی را 
باعث رشد و سعادت دنیوی و اخروی 
خواندند و با اشاره به حادثه تلخ غزه و ادامه 
جنایت‌های رژیم‌صهیونیستی گفتند: 

مصیبت غزه، مصیبت بشریت است و نشان 
می‌دهد نظم کنونی جهانی کاملًا باطل و 
غیرقابل دوام است و از بین خواهد رفت. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با 
تبریک عید مبعث به ملت ایران و همه 

مسلمانان، بعثت را مبارک‌ترین و 
بزرگ‌ترین حادثه تاریخ بشریت خواندند و 
گفتند: با بعثت پیامبراعظم، نسخه کامل و 
نهایی و همیشگی سعادت دنیوی و اخُروی 

بشر ارائه شد.

یک حادثه‌ خارق‌العاده
سربرآوردن بعثت در محیط ظلمانی و سراسر کجی و انحراف جاهلیت و آشکارشدن 
نشانه‌های انحراف و سقوط در همه تمدن‌های بزرگ آن روز جهان، حادثه‌ای 
خارق‌العاده بود. برنامه بعثت باز کردن راه ارتباط بشر محصور در چارچوب تنگ 
مادی با عالمَ غیب و الوهیت یعنی ایمان و سپس تزکیه انسان یعنی تعالی و 

رشددادن او از طریق رفع نواقص و زدودن زشتی‌ها، بدی‌ها و باطل است.

نخستین گام
مبارزه با نفس و شکستن بت هواهای نفسانی، نخستین 
گام در اجابت دعوت پیامبر اکرم)ص( است. اینکه برخی 
می‌گویند برای اصلاح دنیا، نخست باید خود و جامعه خود 
را اصلاح کنید، حرف درستی است، چراکه نشان دادن ارائه 
یک نمونه اصلاح‌شده به دنیا موجب جذب دیگران به آن 

نمونه و الگو می‌شود.

انسانِ تراز اسلام
»تزکیه«، حرکتی فراگیر برای اصلاح امور فرد و جامعه 
در همه ابعاد سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و نفی انواع 
بی‌عدالتی و فاصله‌های طبقاتی است و زمینه تعلیم 
انسان و جامعه را فراهم می‌کند تا با غنی‌سازی جامعه از 
لحاظ معرفت و معنویت، انسانِ تراز اسلام ساخته شود.

نتیجه اجابت پیام بعثت
تحقق انقلاب اسلامی، نتیجه اجابت پیام بعثت و دعوت امام بزرگوار 
ازسوی مردم بود. در ادامه هم مردم ما به توفیق و فضل پروردگار 
حرکت خود را درمسیر درست ادامه داده‌اند و تا هر زمان که اجابت 
دعوت پیغمبر ادامه داشته باشد، رشد و پیشرفت که فقط هم رشد 
معنوی و اخُروی نیست، ادامه دارد و می‌توان به بهترین نمونه 

زندگی دنیوی و اخُروی دست یافت.

خطاب امروز نبی اکرم)ص(
بعثت و دعوت نبی اکرم)ص( امری جاری و دائمی 
برای همه زمان‌هاست. هم‌اکنون نیز پیغمبر 
اکرم)ص( درحال تعلیم و تزکیه است؛ یعنی 
همچنان‌که آن روز مردم را به دوری از بت‌ها دعوت 
کردند، امروز نیز همان خطاب و دعوت وجود دارد.

مسئولیت ما 
رهایی از رواج ظلم و حق‌کشی در جهان امروز و بهبود 
زندگی مردم دنیا در گرو اجابت دعوت پیامبر و استفاده از 
تزکیه و تعلیم نبوی است. مسئولیت ما خودسازی و نشان 
دادن اداره کشور براساس الگوی اسلام است که دراین 
زمینه موفقیت‌هایی داشته‌ایم که در دنیا تأثیرگذار بوده 

و البته کوتاهی‌هایی هم داشته‌ایم.

ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی
رئیس‌جمهور در ابتدای دیدار رهبرمعظم‌انقلاب با کارگزاران 
نظام، نمایندگان کشورهای اسلامی و قشرهای مختلف مردم 
در سخنانی با بیان اینکه حادثه بعثت، تجلی اعظم بزرگ‌ترین 
نعمت خداوندی یعنی نعمت هدایت است، دعوت پیامبر 
اکرم)ص( به یگانه‌پرستی را توأم با دعوت به اندیشه‌ورزی، 

عدالت و ارزش‌های الهی برشمرد و با اشاره به تقارن دهه فجر 
با عید مبعث، گفت: اجابت دعوت امام‌خمینی)ره( به بندگی 
خدای متعال و مبارزه با فقر، فساد و تبعیض از طرف مردم ایران 

جلوه‌ای از اجابت پیام بعثت نبوی است. 
سیدابراهیم رئیسی همچنین نسل‌کشی و کودک‌کشی در غزه 
را موجب رنگ باختن تمام ادعاهای حقوق‌بشری قدرت‌های 
غربی و نشانه آشکار ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی 

دانست و افزود: یقین داریم خون شهدای غزه و فلسطین، 
پایان رژیم‌صهیونیستی و نظم ناعادلانه کنونی را رقم خواهد 
زد. وی همچنین سیاست‌ها و برنامه‌های داخلی دولت را 
درجهت گسترش عدالت، جبران عقب‌ماندگی‌ها و بهبود 
وضع اقتصادی خواند و اضافه‌ کرد: تنها راه‌حل مشکلات، تکیه 
بر اراده داخلی است و دولت برای حل مسائل کشور، نگاهی 

به‌دست بیگانگان ندارد.

شهری را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید
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دستورکار امیرعبداللهیان در دمشق
رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در دومین مقصد سفر منطقه‌ای 
خود، وارد سوریه شد و در دمشق با مقام‌های بلندپایه سوری 
دیدار و گفت‌وگو کرد. حسین امیرعبداللهیان در این سفر در 
جریان دیدار با بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه با وی درباره 
مهم‌ترین مسائل منطقه و روابط دوجانبه گفت‌وگو کرد. رایزنی 
با فیصل المقداد، همتای سوری امیرعبداللهیان نیز بخش 
دیگری از برنامه‌های سفر وزیر امورخارجه ایران به سوریه 
بود. امیرعبداللهیان همچنین در نشست‌خبری مشترک با 
فیصل المقداد ضمن اعلام اینکه حامل دعوت رسمی و کتبی 
رئیس‌جمهور ایران از بشار اسد برای دیدار رسمی از ایران 
بوده‌است، تأکید کرد: روابط تهران و دمشق روزبه‌روز »استوارتر« 
و »عمیق‌تر« می‌شود و این موضوع، تأثیر مثبتی بر تحولات 

منطقه و مناسبات 2کشور در راستای منافع مردم دارد./ فارس


